Classificacdo da Etapa CASARAO

SINTAEMA NOTURNA de Itfu

Categoria: ELITE
Posicéo Equipe GPS Maquina Virtuais Total Diferenca

1 Los Gringos 363 0 33 396 0
2 Pé na Tabua 408 0 31 439 43
3 Bulldog 552 0 16 568 129
4 Chucrute a Mineira 393 201 24 618 50
5 Zé Calango c'Asbota 631 0 9 640 22
6 Maizena 500 201 18 719 79
7 Cataflan & Lost 613 201 29 843 124
8 Tequila na Trilha 824 0 32 856 13
9 Sedentarios -Masquerade 421 402 65 888 32
10 Mercenarias 932 201 29 1.162 274
11 Gafanhoto Novo 1612 201 10 1.823 661
12 Na Pegada 1542 201 99 1.842 19
13 AE Sabesp 1847 603 204 2.654 812
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